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Brisa, paydaşlarına mümkün olan en yüksek değeri sağlayabilmek için, kendi varlığına tehdit 

oluşturabilecek kurumsal risklerin erken tespit edilmesine ve etkin bir şekilde yönetilmesine azami 

önemi vermektedir. Bu bağlamda; kurumsal risk yönetiminin şirket stratejilerine ve kurum kültürüne 

entegre edilerek, tüm çalışanların günlük operasyonlarını yürütürken performanslarının yanı sıra 

risklere, fırsatlara ve yükümlülüklere uyumluluğa da odaklanmasının sağlanması ve bu yolla şirketin 

sürdürülebilir büyümesine katkıda bulunulması hedeflenmektedir.  

Kurumsal risk yönetimi sürecinde tüm çalışanlarımıza sorumluluk düşmektedir. Şirket çalışanları; 

gerçekleştirdikleri iş operasyonlarında veya sorumlusu oldukları iş süreçlerinde şirketin kurumsal 

risklerini de dikkate almak ve buna göre hareket etmekten, sorumlusu oldukları risklerin yönetim 

aksiyonlarını ve göstergelerini takip etmek ve belirlenen risk tolerans seviyeleri içerisinde tutmaktan, 

risk değerlendirme ve risk yönetim süreçlerine katılmaktan ve destek vermekten sorumludur. Tüm 

çalışanlar; sahibi olduğu süreçlerle ilgili risklerin belirlenmesinde, ölçülmesinde ve yönetilmesinde ana 

sorumluluk sahibidir. Risk Yönetim Bölümü, şirketin tüm risklerinin erken tespit edilmesi, doğru 

değerlendirilmesi ve etkin bir şekilde yönetilmesi için gereken çerçeve ve platformu oluşturmaktan; 

risklerin sorumlusu olan çalışanlarla ortak çalışma ve işbirliği içerisinde söz konusu risklerin etkin 

yönetilmesine yönelik strateji ve aksiyonların belirlenmesinden; çalışmaların koordinasyonu ve 

fonksiyonların risk yönetim aksiyon planlarının takibinden;  risk yönetimine ilişkin politika ve 

prosedürlerin oluşturulmasından ve süreçlerin bu politika ve prosedürler dâhilinde yönetildiğinin 

takibinden; ve risk yönetim raporlamalarının hazırlanması ve paylaşılması konularından sorumludur. 

Brisa İcra Kurulu, Brisa’nın tüm kurumsal stratejileri ve iş hedefleri için risk yönetiminin önemine 

inanmaktadır ve yapılan çalışmalara daima desteğini sürdürecektir. 

 


